Глава Городского округа Подольск

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____31.12.2015______

№ __________32-р_____​​______
Городской округ Подольск, Московская область

Об утверждении Положения
об Управлении по инвестиционной

деятельности, поддержке производства

и предпринимательства

Администрации Городского округа Подольск
и должностных инструкций сотрудников

Управления по инвестиционной

деятельности, поддержке производства

и предпринимательства

В соответствии постановлением Главы Городского округа Подольск от 31.12.2015 №46-П «О введении в действие структуры Администрации Городского округа Подольск»:

1. Утвердить:
1.1. Положение об Управлении по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства Администрации Городского округа Подольск  (приложение № 1);
1.2. должностную инструкцию начальника Управления по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства Администрации Городского округа Подольск (приложение № 2);
1.3. должностную инструкцию заместителя начальника Управления по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства Администрации Городского округа Подольск (приложение №3);
1.4. должностную инструкцию начальника отдела инвестиций и развития научно-промышленного комплекса Управления по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства Администрации Городского округа Подольск (приложение № 4);
1.5. должностную инструкцию главного эксперта отдела инвестиций и развития научно-промышленного комплекса Управления по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства Администрации Городского округа Подольск (приложение № 5);
1.6. должностную инструкцию начальника отдела поддержки предпринимательства и развития сельского хозяйства Управления по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства Администрации Городского округа Подольск (приложение № 6);
1.7. должностную инструкцию главного эксперта отдела поддержки предпринимательства и развития сельского хозяйства Управления по инвестиционной деятельности, поддержке производства и предпринимательства Администрации Городского округа Подольск (приложение № 7).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации Сюрина В.И.

Глава Городского округа
 Подольск

       Н.И. Пестов